


## Krycí list nabídky

1. Název veřejné zakázky	
„K.ú. Tuhnice, Karlovy Vary – odvedení srážkových vod za Krytým plaveckým bazénem“	
2. Identifikační a kontaktní údaje uchazeče	
Obchodní firma / Název:	KV Realinvest s.r.o.
Právní forma:	s.r.o.
IČO:	29113903
Sídlo / místo podnikání:	Chebská 204/71, Karlovy Vary-Dvory 360 06
Kontaktní osoba:	Lukáš Kolář
Adresa pro doručování:	Chebská 204/71, Karlovy Vary-Dvory 360 06
E-mail:	stavby.kolar@volny.cz
Tel. / fax:	mob.: + 420 607 271 267 tel.: + 420 353 220 614 fax: +420 353 237 200
3. Celková nabídková cena a nabídková lhůta provedení	
Cena bez DPH	73 168,- Kč
DPH	15 365,- Kč
Cena včetně DPH	<b>88 533,- Kč</b>
Lhůta provedení	21 dní od podpisu smlouvy (max.21 dní)
Záruka za jakost díla	36 měsíců od předání díla (min.36 měsíců)
4. Osoba oprávněná jednat jménem nebo za uchazeče	
Titul, jméno, příjmení:	Lukáš Kolář jednatel
Funkce:	
Datum podpisu:	4. 9. 2014
Podpis oprávněné osoby:	 KV Realinvest s.r.o. Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary-Dvory Tel.: 353 220 614, fax: 353 237 200 IČ: 291 13 903, www.kv-realinvest.cz

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>001: Zemní práce</b>								
1.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 přípojka do kanalizace ; 1*0,6*1	m3	0,6	-	0,6	477,00	73 168
2.	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,6	-	0,6	135,00	945
3.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m	m3	0,6	-	0,6	62,40	81
4.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,6	-	0,6	260,00	37
5.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,0	-	9,0	20,80	187
6.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,6	-	0,6	139,00	83
7.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,6	-	0,6	14,20	9
8.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 0,6*1,6 (část použít zpět do výkopu)	t	0,96	-	0,96	110,00	106
<b>005: Komunikace</b>								
1.	564681111	Podklad z kamenu hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300mm (dodávka stávající), pod žláby a u šachty	m2	3,7	-	3,7	242,00	2 997
2.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm 1*0,6*4 0,15*2	m2	2,7	-	2,7	130,00	351
3.	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu, variantně ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 2 vrstvy - žlab 1 ;0,3*4*2 2 vrstvy - žlab 2 ;0,15*2*2	m2	3,0	-	3,0	312,00	936
4.	59621110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 (dodávka stávající) předláždění kolem šachty	m2	0,6	-	0,6	235,00	141
5.	599141111	Vyplnění spár mezi předlážbou a vozovkou živíchnou závlukou 2*4+1*2	m	10,0	-	10,0	67,40	674
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>								
1.	59217509	Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní (2*4+2)*2	kus	20,0	-	20,0	70,20	59 023
2.	871 30-0001	Dod+mtz tvarovek - koleno, nátrubek	soubor	1,0	-	1,0	1 200,00	1 200
3.	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	1,0	-	1,0	511,00	511
4.	900 50-0001	Napojení do šachty -otvor pro DN150 v bet.šachtě DN600	kus	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000
5.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou přídlažba obrub.80/200: 2*4+1*2	m	10,0	-	10,0	127,00	1 270
6.	916562131	Odvodňovací žláby a vpust' Ronn Drain z polymerického betonu -montáž, vč. zkrácení 1 dílu žlábu a roštu	m	6,0	-	6,0	960,00	5 760

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
7.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého (4*2)*0,6*0,4 méně: 6*0,2*0,2	m3	1,2	-	1,2	2 450,00	2 940
8.	spcm1	Dodávka EN 1500 čelo plné	kus	3,0	-	3,0	1 566,00	4 698
9.	spcm2	Dodávka rošt Top 1500 litinový můstkový 12/147 D400 dl.0,5m Prefix 8*4	kus	12,0	-	12,0	1 043,00	12 516
10.	spcm4	Dodávka EN 1500.0 žlab bez spádu dl.1m předformovaný otvor do dna DN150	kus	5,0	-	5,0	3 100,00	15 500
11.	spcm5	Dodávka EN 1500.1 žlab bez spádu dl.0,5m předformovaný otvor do dna DN150	kus	1,0	-	1,0	2 000,00	2 000
12.	spcm6	Dodávka kalová jímka pozink	kus	1,0	-	1,0	3 732,00	3 732
13.	spcm7	Dodávka spodní díl vpusti krátký s hrdlem DN200, dl.0,524m	kus	1,0	-	1,0	3 304,00	3 304
14.	spcm8	Dodávka EN 1500 horní díl vpusti, dl.0,5m	kus	1,0	-	1,0	3 188,00	3 188
<b>091: Bourání konstrukcí - demolice</b>								
1.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic (zpětné použití)	m2	0,6	-	0,6	30,90	7 505
2.	113107123	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm (zpětné použití)	m2	3,2	-	3,2	382,00	1 222
3.	113107143	Odstanění živ. vč.podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	3,2	-	3,2	227,00	726
4.	919 75-0001	Řezání betonové obruby	kus	3,0	-	3,0	73,00	219
5.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 2x napřítč, 1x podél ; 2*4+2	m	8,0	-	8,0	95,70	766
6.	961044111	Bourání základů z betonu prostého bet.lože obrubníku podél žlábků a šachty ; 4*0,2*0,3	m3	0,24	-	0,24	2 260,00	542
7.	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,1	-	2,1	237,00	498
8.	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km 2,1*24	t	50,4	-	50,4	14,20	716
9.	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,1	-	2,1	132,00	277
10.	97908231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,1	-	2,1	1 200,00	2 520
<b>099: Přesun hmot HSV</b>								
1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10,7	-	10,7	52,90	566
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>								
1.	04	Sdružená sazba VRN	%	3,0	-	3,0	710,37	2 131

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	8,8	-	15 365	88 533
	-	-	199	1 144
	-	21	60	346
	-	21	17	98
	-	21	8	45
	-	21	33	189
	-	21	39	227
	-	21	18	101
	-	21	2	10
	-	21	22	128
	-	-	-	-
	3,6	-	629	3 627
0,57000	2,1	21	188	1 083
0,37000	1,0	21	74	425
	-	-	-	-
0,12000	0,4	21	197	1 133
	-	-	-	-
0,08000	0,0	21	30	171
0,00360	0,0	21	142	816
	-	-	-	-
0,02000	5,3	-	12 395	71 418
	0,4	21	295	1 699
	-	21	252	1 452
0,00330	0,0	21	107	618
	-	21	210	1 210
0,10000	1,0	21	267	1 537
	-	-	-	-
0,19149	1,1	21	1 210	6 970

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
2,25000	2,7	21	617	3 557
	-			
	-	21	987	5 685
	-	21	2 628	15 144
	-			
	-	21	3 255	18 755
	-	21	420	2 420
	-	21	784	4 516
	-	21	694	3 998
	-	21	669	3 857
	-		<b>1 576</b>	<b>9 081</b>
	-	21	4	22
	-			
-	-	21	257	1 479
	-			
	-	21	153	879
	-			
	-	21	46	265
	-	21	161	926
	-			
	-	21	114	656
	-	21	105	602
	-	21	150	866
	-			
	-	21	58	335
	-	21	529	3 049
	-			
	-		<b>119</b>	<b>685</b>
	-	21	119	685
	-			
	-		<b>448</b>	<b>2 579</b>
	-	21	448	2 579